
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi Umanistici 

Palazzo Malcanton Marcorà 
Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dsu 

    
Decreto del Direttore di Dipartimento 

 

Ufficio Ricerca 

ricerca.dsu@unive.it  

 
Ric/db 
 

 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 BORSA DI RICERCA di 
durata 10 mesi dal titolo “Revisione della stratigrafia preliminare di Khashuri Natsargora 
(Georgia), scavi 1984-1987 e completamento del capitolo relativo per la pubblicazione finale. 
Aggiornamento dei capitoli relativi ai metalli, ai reperti in terracotta e agli small finds”, tutor 

prof.ssa Elena Rova, progetto settore scientifico-disciplinare L-OR/05, finanziato dal Shelby 
White-Leon Levy Program for Archaeological Publications (Harvard University). 

Procedura bandita con Decreto Rep. n. 1482/2021 Prot. n. 125820-VII/16 del 22/11/2021 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO   il Regolamento per l’attivazione delle borse di ricerca, emanato con D.R. 300/2014 del 
14/04/2014 e modificato con D.R. n. 1277 del 18/10/2021;  

VISTO  il contributo di $ 15.000 assegnato al DSU dalla Harvard University, Museum of the 
Ancient Near East, nell’ambito dello Shelby White-Leon Levy Program for Archaeological 
Publications 2021 con nota inviata in data 8 luglio 2021; 

VISTA  il sospeso in entrata provvisorio n. 12255 del 29/11/2021, relativo al bonifico inviato dalla 
Harvard University e riguardante il suddetto contributo; 

VISTO   il Bando Rep. n. 1482/2021 Prot. n. 125820-VII/16 del 22/11/2021 per la selezione 
pubblica per il conferimento di n. 1 BORSA DI RICERCA della durata di 10 mesi, dal titolo 

“Revisione della stratigrafia preliminare di Khashuri Natsargora (Georgia), scavi 1984-
1987 e completamento del capitolo relativo per la pubblicazione finale. Aggiornamento 
dei capitoli relativi ai metalli, ai reperti in terracotta e agli small finds”, tutor prof.ssa Elena 
Rova, pubblicato sulla pagina web dell’Ateneo; 

VISTO  il Decreto del Direttore di nomina della Commissione Rep. n. 1658/2021 Prot. n. 134216-
VII/16 del 13/12/2021; 

VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice Rep. n. 209/2021 Prot. n. 135583-VII/16 del 
15/12/2021 (verbale della seduta preliminare) e Rep. n. 210/2021 Prot. n. 135584-VII/16 
del 15/12/2021 (verbale di valutazione dei titoli); 

CONSIDERATO che nel verbale della seduta preliminare, che definisce i criteri di valutazione, la 
Commissione ha fissato quale soglia minima per l’idoneità 70 punti su 100; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto del Direttore Rep. n. 

1658/2021 Prot. n. 134216-VII/16 del 13/12/2021, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 

1 borsa di ricerca della durata di 10 mesi, dal titolo “Revisione della stratigrafia preliminare di Khashuri 

Natsargora (Georgia), scavi 1984-1987 e completamento del capitolo relativo per la pubblicazione finale. 



 

Ufficio Ricerca 

ricerca.dsu@unive.it 

Aggiornamento dei capitoli relativi ai metalli, ai reperti in terracotta e agli small finds”, tutor prof.ssa Elena 

Rova, presso il Dipartimento di Studi Umanistici. 

Procedura bandita con provvedimento Rep. n. 1482/2021 Prot. n. 125820-VII/16 del 22/11/2021. 

 

 

Art. 2 

É’ approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

N. CANDIDATO (nome e cognome) PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Monica TONUSSI 96 

 

Per le modalità di utilizzo della graduatoria si rimanda al Regolamento per il conferimento degli 

l’attivazione delle borse di ricerca. 

 

 

Art. 3 - Proclamazione vincitore 

 

Dagli atti risulta vincitore la seguente candidata: 

Dott.ssa Monica TONUSSI 

 

 

Art. 4 – Pubblicazione 

 

Il presente decreto è reso pubblico in data 20 dicembre 2021.  

Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative. 

 

 

 
 
          IL DIRETTORE  
               Prof. Giovanni Vian 

 
 
 
VISTO: Il Responsabile del procedimento 

                Il Segretario 

   Dott.ssa Alessandra Bertazzolo 

 

 

 

 

 

 
(decreto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i.) 


